
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  66/2013 

                              z dnia 30 października  2013 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za III kwartał 2013 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za III  kwartał 

2013 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          11.713.623,89                             8.657.835,24   

dochody bieżące                                    10.329.423,89                              7.634.973,13 

dochody majątkowe                                 1.384.200,00                              1.022.862,11  

WYDATKI                                           11.096.403,89                              8.244.700,05 

 wydatki bieżące                                      9.620.203,89                              7.308.908,35   

wydatki majątkowe                                  1.476.200,00                                 935.791,70  

 NADWYŻKA                                           617.220,00                                 413.135,19 

PRZYCHODY  w tym:                             516.866,00                                 700.842,45  

kredyty i pożyczki w tym                            516.866,00                                 700.842,45       

pożyczki na realizację projektów  

z udziałem środków unijnych                      118.000,00                                 222.727,00      

 

ROZCHODY                                          1.134.086,00                                 908.486,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/         1.134.086,00                                 908.486,00    

 

Gmina w okresie III kwartale 2013 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


